
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:15:52

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

Scratch Absoluto Masculino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTE HIERRO 3 REINO 4,3 M M 1 5 77 77
2 NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO 3,1 M M 1 4 81 81
3 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MACH LEON-PROSACYR 8,5 M M 2 10 82 82
4 GABRIEL LANOUGUERE LEON-PROSACYR 5,5 M M 2 7 83 83

SEGUNDO DIEZ VEGA LEON-PROSACYR 4,9 M M 2 6 83 83
6 DOMINGO REDONDO MARINERO ENTREPINOS 7,4 M M 2 9 85 85
7 LUIS ALONSO CASTRO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 14 86 86
8 PEDRO OSTA CORNAGO LEON-PROSACYR 14,6 M M 3 17 87 87

IAGO GONZALEZ LOPEZ GOLF 9,4 M M 2 11 87 87
FERMIN MONGE FLORES GRIJOTA 9,4 M M 2 11 87 87
RICARDO ALVAREZ ALONSO GOLF 8,7 M M 2 10 87 87

12 ROBERTO GONZALEZ VILLA LEON-PROSACYR 3,7 M M 1 4 89 89
13 CESAREO VILLORIA ALONSO LEON-PROSACYR 10,1 M M 2 12 90 90

GUILLERMO GARCIA GONZALEZ GOLF 9,1 M M 2 11 90 90
15 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 6,9 M M 2 8 91 91
16 LUIS GONZALEZ-HERRAEZ GARCI LEON-PROSACYR 18,7 M M 4 22 93 93

MANUEL HERNANDEZ GAJATE LA GALERA C.CAM 14,1 M M 3 16 93 93
PABLO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 13,0 M M 3 15 93 93

19 ALEJANDRO PICON PEREZ LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 14 94 94
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 10,5 M M 2 12 94 94

21 GENARO HERNANDEZ CRESPO HIERRO 3 REINO 14,0 M M 3 16 95 95
FERNANDO CORUJO SIMAL HIERRO 3 REINO 11,2 M M 2 13 95 95

23 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 16,8 M M 3 20 96 96
FERNANDO CAMPELO SUAREZ HIERRO 3 REINO 16,8 M M 3 20 96 96
CARMELO VILLALBA VILLASUR GRIJOTA 12,4 M M 3 14 96 96
ANTONIO FRAILE FERNANDEZ FRESNILLO 10,7 M M 2 13 96 96

27 NORBERTO GONZALEZ ALONSO LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 97 97
PEDRO VALDERREY FERRUELO HIERRO 3 REINO 13,8 M M 3 16 97 97
RAFAEL BERGILLOS MORETON GRIJOTA 11,9 M M 3 14 97 97

30 EMILIO BEL URGEL LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 98 98
JOSE MANUEL REBOLLO UGIDOS LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 98 98
ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ SOTOVERDE 7,9 M M 2 9 98 98

33 OSCAR VILLAFAÑE LAZARO GRIJOTA 15,3 M M 3 18 99 99
LEANDRO BENITO RODRIGUEZ AP LEON-PROSACYR 14,9 M M 3 17 99 99

35 JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR ISLA DOS AGUAS 20,8 M M 4 24 100 100
ROBERTO GETINO DE LA MANO LEON-PROSACYR 18,6 M M 4 22 100 100

37 JORGE AITOR GONZALEZ GONZAL GRIJOTA 19,5 M M 4 23 101 101
DIEGO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 9,6 M M 2 11 101 101

39 JOSE MARIA SANCHEZ GARCIA HIERRO 3 REINO 23,6 M M 4 27 102 102
JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ FED. CASTILLA Y 17,4 M M 3 20 102 102
MARCELIANO CUESTA MARTINEZ LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 19 102 102

42 LUIS MANUEL QUIÑONES MARTIN HIERRO 3 REINO 18,9 M M 4 22 104 104
43 GASPAR RICARDO MERAYO MAEST LEON-PROSACYR 19,9 M M 4 23 105 105
44 TOMAS URUEÑA SANGRADOR ISLA DOS AGUAS 18,2 M M 3 21 106 106
45 SERGIO GARCIA ESTEBANEZ LEON-PROSACYR 32,0 M M 5 35 107 107

MIGUEL NUÑEZ ALONSO FED. CASTILLA Y 19,9 M M 4 23 107 107
47 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 24,7 M M 4 29 110 110

JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 16,9 M M 3 20 110 110
49 JUAN LUIS MARTINEZ CASADO HIERRO 3 REINO 21,0 M M 4 24 111 111
50 TOMAS GONZALEZ DE FRANCISCO LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 31 115 115
51 LUIS FERNANDO SANCHEZ POLVO LA COTA 26,5 M M 5 31 130 130
52 ISAAC ANTONIO ALCOBA GARCIA HIERRO 3 REINO 11,7 M M 3 14 Ret

SANTIAGO GARCIA JIMENEZ LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 Ret
JOSE FRANCISCO ENCINAS SANC ISLA DOS AGUAS 7,4 M M 2 9 Ret
JOSE JULIO MANSO RICO BOCIGAS 11,9 M M 3 14 N.P
JOSE MARIA VELASCO ALVAREZ ALDEAMAYOR CLUB 5,3 M M 2 6 N.P

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:17:05

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

Scratch Absoluto Femenino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONICA DEL VALLE PEÑA GOLF 4,3 M F 1 8 80 80
2 CANDELA FERNANDEZ ASTIARRAG LEON-PROSACYR 2,0 M F 1 5 84 84
3 CRISTINA GARCIA GONZALEZ GOLF 7,1 M F 2 11 85 85

CARMEN GARCIA GONZALEZ GOLF 5,0 M F 2 9 85 85
5 SUBAN SRISAENGORN ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 11 87 87
6 QING FERNANDEZ ASTIARRAGA LEON-PROSACYR 4,2 M F 1 8 91 91
7 IRMA MARIA CLARO SUAREZ HIERRO 3 REINO 14,9 M F 3 21 92 92
8 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 9,4 M F 2 14 95 95
9 ROSA MARY DIEZ GARCIA LEON-PROSACYR 14,5 M F 3 20 96 96

PILAR ELOSUA DE JUAN LEON-PROSACYR 10,5 M F 2 15 96 96
MARIA YOLANDA VALBUENA RODR LA GALERA C.CAM 7,1 M F 2 11 96 96

12 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES HIERRO 3 REINO 20,9 M F 4 28 100 100
13 Mª JESUS FERNANDEZ MARTINEZ LEON-PROSACYR 25,9 M F 4 34 115 115

RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 19,2 M F 4 26 115 115
15 MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES LEON-PROSACYR 19,9 M F 4 27 116 116
16 EVA MARIA GONZALEZ TORTOSA LEON-PROSACYR 32,3 M F 5 41 124 124

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021

Hora Listado: 16:11:10

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

1er Categoria Scratch Masculino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTE HIERRO 3 REINO 4,3 M M 1 5 77 77
2 NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO 3,1 M M 1 4 81 81
3 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MACH LEON-PROSACYR 8,5 M M 2 10 82 82
4 GABRIEL LANOUGUERE LEON-PROSACYR 5,5 M M 2 7 83 83

SEGUNDO DIEZ VEGA LEON-PROSACYR 4,9 M M 2 6 83 83
6 DOMINGO REDONDO MARINERO ENTREPINOS 7,4 M M 2 9 85 85
7 IAGO GONZALEZ LOPEZ GOLF 9,4 M M 2 11 87 87

FERMIN MONGE FLORES GRIJOTA 9,4 M M 2 11 87 87
RICARDO ALVAREZ ALONSO GOLF 8,7 M M 2 10 87 87

10 ROBERTO GONZALEZ VILLA LEON-PROSACYR 3,7 M M 1 4 89 89
11 CESAREO VILLORIA ALONSO LEON-PROSACYR 10,1 M M 2 12 90 90

GUILLERMO GARCIA GONZALEZ GOLF 9,1 M M 2 11 90 90
13 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 6,9 M M 2 8 91 91
14 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 10,5 M M 2 12 94 94
15 FERNANDO CORUJO SIMAL HIERRO 3 REINO 11,2 M M 2 13 95 95
16 ANTONIO FRAILE FERNANDEZ FRESNILLO 10,7 M M 2 13 96 96
17 ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ SOTOVERDE 7,9 M M 2 9 98 98
18 DIEGO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 9,6 M M 2 11 101 101
19 JOSE FRANCISCO ENCINAS SANC ISLA DOS AGUAS 7,4 M M 2 9 Ret

JOSE MARIA VELASCO ALVAREZ ALDEAMAYOR CLUB 5,3 M M 2 6 N.P

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:11:52

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

2da Categoria Scratch Masculino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LUIS ALONSO CASTRO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 14 86 86
2 PEDRO OSTA CORNAGO LEON-PROSACYR 14,6 M M 3 17 87 87
3 MANUEL HERNANDEZ GAJATE LA GALERA C.CAM 14,1 M M 3 16 93 93

PABLO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 13,0 M M 3 15 93 93
5 ALEJANDRO PICON PEREZ LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 14 94 94
6 GENARO HERNANDEZ CRESPO HIERRO 3 REINO 14,0 M M 3 16 95 95
7 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 16,8 M M 3 20 96 96

FERNANDO CAMPELO SUAREZ HIERRO 3 REINO 16,8 M M 3 20 96 96
CARMELO VILLALBA VILLASUR GRIJOTA 12,4 M M 3 14 96 96

10 NORBERTO GONZALEZ ALONSO LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 97 97
PEDRO VALDERREY FERRUELO HIERRO 3 REINO 13,8 M M 3 16 97 97
RAFAEL BERGILLOS MORETON GRIJOTA 11,9 M M 3 14 97 97

13 EMILIO BEL URGEL LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 98 98
JOSE MANUEL REBOLLO UGIDOS LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 98 98

15 OSCAR VILLAFAÑE LAZARO GRIJOTA 15,3 M M 3 18 99 99
LEANDRO BENITO RODRIGUEZ AP LEON-PROSACYR 14,9 M M 3 17 99 99

17 JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ FED. CASTILLA Y 17,4 M M 3 20 102 102
MARCELIANO CUESTA MARTINEZ LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 19 102 102

19 TOMAS URUEÑA SANGRADOR ISLA DOS AGUAS 18,2 M M 3 21 106 106
20 JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 16,9 M M 3 20 110 110
21 ISAAC ANTONIO ALCOBA GARCIA HIERRO 3 REINO 11,7 M M 3 14 Ret

SANTIAGO GARCIA JIMENEZ LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 Ret
JOSE JULIO MANSO RICO BOCIGAS 11,9 M M 3 14 N.P

reservasgolfleon
Resaltar

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:12:42

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

3ra Categoria Scratch Masculino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LUIS GONZALEZ-HERRAEZ GARCI LEON-PROSACYR 18,7 M M 4 22 93 93
2 JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR ISLA DOS AGUAS 20,8 M M 4 24 100 100

ROBERTO GETINO DE LA MANO LEON-PROSACYR 18,6 M M 4 22 100 100
4 JORGE AITOR GONZALEZ GONZAL GRIJOTA 19,5 M M 4 23 101 101
5 JOSE MARIA SANCHEZ GARCIA HIERRO 3 REINO 23,6 M M 4 27 102 102
6 LUIS MANUEL QUIÑONES MARTIN HIERRO 3 REINO 18,9 M M 4 22 104 104
7 GASPAR RICARDO MERAYO MAEST LEON-PROSACYR 19,9 M M 4 23 105 105
8 SERGIO GARCIA ESTEBANEZ LEON-PROSACYR 32,0 M M 5 35 107 107

MIGUEL NUÑEZ ALONSO FED. CASTILLA Y 19,9 M M 4 23 107 107
10 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 24,7 M M 4 29 110 110
11 JUAN LUIS MARTINEZ CASADO HIERRO 3 REINO 21,0 M M 4 24 111 111
12 TOMAS GONZALEZ DE FRANCISCO LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 31 115 115
13 LUIS FERNANDO SANCHEZ POLVO LA COTA 26,5 M M 5 31 130 130

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:09:06

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

Scratch 1er categoria femenino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONICA DEL VALLE PEÑA GOLF 4,3 M F 1 8 80 80
2 CANDELA FERNANDEZ ASTIARRAG LEON-PROSACYR 2,0 M F 1 5 84 84
3 CRISTINA GARCIA GONZALEZ GOLF 7,1 M F 2 11 85 85

CARMEN GARCIA GONZALEZ GOLF 5,0 M F 2 9 85 85
5 SUBAN SRISAENGORN ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 11 87 87
6 QING FERNANDEZ ASTIARRAGA LEON-PROSACYR 4,2 M F 1 8 91 91
7 IRMA MARIA CLARO SUAREZ HIERRO 3 REINO 14,9 M F 3 21 92 92
8 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 9,4 M F 2 14 95 95
9 ROSA MARY DIEZ GARCIA LEON-PROSACYR 14,5 M F 3 20 96 96

PILAR ELOSUA DE JUAN LEON-PROSACYR 10,5 M F 2 15 96 96
MARIA YOLANDA VALBUENA RODR LA GALERA C.CAM 7,1 M F 2 11 96 96

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:10:41

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

Scratch 2da categoria femenino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES HIERRO 3 REINO 20,9 M F 4 28 100 100
2 Mª JESUS FERNANDEZ MARTINEZ LEON-PROSACYR 25,9 M F 4 34 115 115

RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 19,2 M F 4 26 115 115
4 MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES LEON-PROSACYR 19,9 M F 4 27 116 116
5 EVA MARIA GONZALEZ TORTOSA LEON-PROSACYR 32,3 M F 5 41 124 124

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:13:21

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

Handicap Masculino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO OSTA CORNAGO LEON-PROSACYR 14,6 M M 3 17 70 70
2 LUIS GONZALEZ-HERRAEZ GARCI LEON-PROSACYR 18,7 M M 4 22 71 71
3 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTE HIERRO 3 REINO 4,3 M M 1 5 72 72

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MACH LEON-PROSACYR 8,5 M M 2 10 72 72
LUIS ALONSO CASTRO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 14 72 72
SERGIO GARCIA ESTEBANEZ LEON-PROSACYR 32,0 M M 5 35 72 72

7 JOSE MARIA SANCHEZ GARCIA HIERRO 3 REINO 23,6 M M 4 27 75 75
8 GABRIEL LANOUGUERE LEON-PROSACYR 5,5 M M 2 7 76 76

DOMINGO REDONDO MARINERO ENTREPINOS 7,4 M M 2 9 76 76
IAGO GONZALEZ LOPEZ GOLF 9,4 M M 2 11 76 76
FERMIN MONGE FLORES GRIJOTA 9,4 M M 2 11 76 76
GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 16,8 M M 3 20 76 76
FERNANDO CAMPELO SUAREZ HIERRO 3 REINO 16,8 M M 3 20 76 76
NORBERTO GONZALEZ ALONSO LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 76 76
JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR ISLA DOS AGUAS 20,8 M M 4 24 76 76

16 NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO 3,1 M M 1 4 77 77
SEGUNDO DIEZ VEGA LEON-PROSACYR 4,9 M M 2 6 77 77
RICARDO ALVAREZ ALONSO GOLF 8,7 M M 2 10 77 77
MANUEL HERNANDEZ GAJATE LA GALERA C.CAM 14,1 M M 3 16 77 77
EMILIO BEL URGEL LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 21 77 77

21 CESAREO VILLORIA ALONSO LEON-PROSACYR 10,1 M M 2 12 78 78
PABLO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 13,0 M M 3 15 78 78
ROBERTO GETINO DE LA MANO LEON-PROSACYR 18,6 M M 4 22 78 78
JORGE AITOR GONZALEZ GONZAL GRIJOTA 19,5 M M 4 23 78 78

25 GUILLERMO GARCIA GONZALEZ GOLF 9,1 M M 2 11 79 79
GENARO HERNANDEZ CRESPO HIERRO 3 REINO 14,0 M M 3 16 79 79

27 ALEJANDRO PICON PEREZ LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 14 80 80
28 PEDRO VALDERREY FERRUELO HIERRO 3 REINO 13,8 M M 3 16 81 81

OSCAR VILLAFAÑE LAZARO GRIJOTA 15,3 M M 3 18 81 81
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 24,7 M M 4 29 81 81

31 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 10,5 M M 2 12 82 82
FERNANDO CORUJO SIMAL HIERRO 3 REINO 11,2 M M 2 13 82 82
CARMELO VILLALBA VILLASUR GRIJOTA 12,4 M M 3 14 82 82
LEANDRO BENITO RODRIGUEZ AP LEON-PROSACYR 14,9 M M 3 17 82 82
JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ FED. CASTILLA Y 17,4 M M 3 20 82 82
LUIS MANUEL QUIÑONES MARTIN HIERRO 3 REINO 18,9 M M 4 22 82 82
GASPAR RICARDO MERAYO MAEST LEON-PROSACYR 19,9 M M 4 23 82 82

38 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 6,9 M M 2 8 83 83
ANTONIO FRAILE FERNANDEZ FRESNILLO 10,7 M M 2 13 83 83
RAFAEL BERGILLOS MORETON GRIJOTA 11,9 M M 3 14 83 83
MARCELIANO CUESTA MARTINEZ LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 19 83 83

42 JOSE MANUEL REBOLLO UGIDOS LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 84 84
MIGUEL NUÑEZ ALONSO FED. CASTILLA Y 19,9 M M 4 23 84 84
TOMAS GONZALEZ DE FRANCISCO LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 31 84 84

45 ROBERTO GONZALEZ VILLA LEON-PROSACYR 3,7 M M 1 4 85 85
TOMAS URUEÑA SANGRADOR ISLA DOS AGUAS 18,2 M M 3 21 85 85

47 JUAN LUIS MARTINEZ CASADO HIERRO 3 REINO 21,0 M M 4 24 87 87
48 ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ SOTOVERDE 7,9 M M 2 9 89 89
49 DIEGO GONZALEZ-HERRAEZ FERN LEON-PROSACYR 9,6 M M 2 11 90 90

JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 16,9 M M 3 20 90 90
51 LUIS FERNANDO SANCHEZ POLVO LA COTA 26,5 M M 5 31 99 99
52 JOSE FRANCISCO ENCINAS SANC ISLA DOS AGUAS 7,4 M M 2 9 Ret

ISAAC ANTONIO ALCOBA GARCIA HIERRO 3 REINO 11,7 M M 3 14 Ret
SANTIAGO GARCIA JIMENEZ LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 14 Ret
JOSE MARIA VELASCO ALVAREZ ALDEAMAYOR CLUB 5,3 M M 2 6 N.P
JOSE JULIO MANSO RICO BOCIGAS 11,9 M M 3 14 N.P

reservasgolfleon
Resaltar

reservasgolfleon
Resaltar



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:15:09

VI CAMPEONATO REGIONAL CYL 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 27/06/2021  CODIGO: 777021627

handicap femenino (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IRMA MARIA CLARO SUAREZ HIERRO 3 REINO 14,9 M F 3 21 71 71
2 MONICA DEL VALLE PEÑA GOLF 4,3 M F 1 8 72 72

BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES HIERRO 3 REINO 20,9 M F 4 28 72 72
4 CRISTINA GARCIA GONZALEZ GOLF 7,1 M F 2 11 74 74
5 CARMEN GARCIA GONZALEZ GOLF 5,0 M F 2 9 76 76

SUBAN SRISAENGORN ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 11 76 76
ROSA MARY DIEZ GARCIA LEON-PROSACYR 14,5 M F 3 20 76 76

8 CANDELA FERNANDEZ ASTIARRAG LEON-PROSACYR 2,0 M F 1 5 79 79
9 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 9,4 M F 2 14 81 81

PILAR ELOSUA DE JUAN LEON-PROSACYR 10,5 M F 2 15 81 81
Mª JESUS FERNANDEZ MARTINEZ LEON-PROSACYR 25,9 M F 4 34 81 81

12 QING FERNANDEZ ASTIARRAGA LEON-PROSACYR 4,2 M F 1 8 83 83
EVA MARIA GONZALEZ TORTOSA LEON-PROSACYR 32,3 M F 5 41 83 83

14 MARIA YOLANDA VALBUENA RODR LA GALERA C.CAM 7,1 M F 2 11 85 85
15 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 19,2 M F 4 26 89 89

MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES LEON-PROSACYR 19,9 M F 4 27 89 89

reservasgolfleon
Resaltar
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